
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

伊江島（６）撫育管理工事
伊江島補助飛行場内
R6.11.7～R7.3.24
造園工事

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年11月6日
(有)伊江島緑化
沖縄県国頭郡伊江村字東江前223番
地の2

6360002020384 一般競争入札 11,515,622 11,005,500 95.57%

嘉手納外２施設（６）松くい虫駆除工
事
嘉手納弾薬庫地区、キャンプ・ハンセ
ン、キャンプ・シュワブ内
R6.11.20～R7.3.24
造園工事

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年11月19日
(株)沖縄丸和
沖縄県うるま市字州崎13番地19

3360001009349 一般競争入札 63,829,307 49,302,000 77.24%

嘉手納外２施設（６）松くい虫駆除工
事監理業務
嘉手納弾薬庫地区、キャンプ・ハンセ
ン、キャンプ・シュワブ内
R6.11.7～R7.3.24
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年11月6日
（株）アスティークプランニング
沖縄県名護市宇茂佐の森1-12-7

8360001016241 一般競争入札 3,344,039 3,300,000 98.68%

勝連（６）用地測量調査
陸上自衛隊勝連高射教育訓練場
R6.11.20～R7.3.24
測量

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年11月19日
林測量技術コンサルタント（株）
大阪府茨木市五十鈴町5-35

5120901013505 一般競争入札 8,470,000 6,754,000 79.74%

シュワブ（Ｒ６）消防署新設建築工事
キャンプ・シュワブ内
R6.11.13～R9.3.15
建築一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年11月12日
（株）屋部土建
沖縄県名護市港２丁目６番５号

3360001012162
一般競争入札（総合評
価方式）

1,226,355,865 1,215,500,000 99.11%

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

様式第１



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

備考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

トリイ（６）隊舎新設設備工事監理業
務
トリイ通信施設内
R6.11.13～R8.3.31
コンサルタント（機械)

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年11月12日
（株）現代空調研究所
沖縄県中頭郡北谷町字浜川８－２４
しまぜんビル２Ｆ－Ａ

8010001015501
一般競争入札（総合評
価方式）

23,522,356 23,430,000 99.61%

空自那覇（６）電気設備更新工事
航空自衛隊那覇基地内
R6.11.13～R9.4.30
電気

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年11月12日

空自那覇（６）電気設備更新工事
三協電気工事・三協電設 建設共同
企業体
沖縄県那覇市字天久903番地

4360001001008
一般競争入札（総合評
価方式）

509,425,208 502,700,000 98.68%

普天間（６）倉庫等改修電気その他工
事
普天間飛行場内
R6.11.20～R8.3.15
電気

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年11月19日

普天間（６）倉庫等改修電気その他
工事　日本電設・三工電設　建設共
同企業体
沖縄県宜野湾市嘉数二丁目１０番１
４号

7360001009064
一般競争入札（総合評
価方式）

626,417,722 622,600,000 99.39%

陸自宮古島（６）宿舎新設機械工事
宮古島市内
R6.11.20～R8.6.30
管

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年11月19日
（株）川田電設産業
沖縄県宮古島市平良字西里1332番地
の7

7360001013743
一般競争入札（総合評
価方式）

276,902,343 275,000,000 99.31%

陸自宮古島(６)宿舎新設建築工事
宮古島市内
R6.11.20～R8.6.30
建築一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年11月19日

陸自宮古島（６）宿舎新設建築工事
青木あすなろ建設・共和産業　建設
共同企業体
福岡県福岡市博多区博多駅前１丁目
１９番３号

4010401010452
一般競争入札（総合評
価方式）

1,559,407,928 1,522,400,000 97.63%

陸自宮古島外（６）宿舎新設等電気そ
の他工事
宮古島市、陸上自衛隊保良訓練場内
R6.11.20～R8.6.30
電気

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年11月19日
第一工業（株）
沖縄県沖縄市美原3-18-13

5360001007334
一般競争入札（総合評
価方式）

360,147,067 354,200,000 98.35%

瑞慶覧（６）雨水排水整備工事
キャンプ瑞慶覧内
R6.11.27～R8.2.28
土木一式

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年11月26日
（株）日新開発
沖縄県宜野湾市野嵩１丁目５０番２
号

2360001009060
一般競争入札（総合評
価方式）

159,152,635 157,069,000 98.69%



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

備考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

北大東島（６）土質調査
北大東村内
R6.11.27～R7.6.30
地質調査

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　伊藤晋哉
沖縄県中頭郡嘉手納町字嘉手納290-9

令和6年11月26日
（株）アーステクノ
鹿児島県鹿児島市新栄町26番6号

8340001000206 一般競争入札 63,297,133 52,800,000 83.42%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


